
 

Uchwała Nr X/66/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 
 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miasta Rypin 
 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz  uchwala się co następuje: 

 

§1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miasta Rypin. 

§2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest analiza obowiązującego i opracowanie projektu 

nowego Statutu Miasta Rypin. 

§3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej Rady Miasta Rypin: 

− Jarosław Nowatkowski, 

− Andrzej Pacer, 

− Katarzyna Przyjacielska, 

− Bartosz Sobierajski, 

− Marek Stanisław Tyburski. 

§4. Działalność doraźnej Komisji Statutowej ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu 

Miasta Rypin. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

mgr Jarosław Nowatkowski 



 

Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) do właściwości Rady gminy należy powoływanie ze swojego grona doraźnych 

komisji do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest zasadne ze względu na potrzebę analizy dotychczasowego 

i opracowanie projektu nowego Statutu Miasta Rypin w celu dostosowania do obowiązujących 

przepisów prawa. 

 

 
 Opracowała: 

Sylwia Wysocka 


		2024-12-24T08:56:11+0100




